>> l c Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

CNPJ 31.803.125/0001-83

REQUERIMENTO N° 027/2004
Em, 01 de março de 2004. Q.M

uniclpC&m

ado porApr
okSessõesdasSa

rWtJ»"

MARCUS VINÍCIUS DOELINGER ASSAD, Vereador

ao final firmado, no uso de suas atribuições legais, requer à Mesa, após ouvido
o Plenário, que seja consignado em ata de seus trabalhos, votos de profundo
pesar pelo falecimento do Sr. BIANOR PEREIRA DA CONCEIÇÃO, o que
nos deixou tristes, pois foi um homem digno, trabalhador e sempre disposto a
ajudar seus amigos e familiares.

O Sr. Bianor foi um exemplo a ser seguido e, com certeza,
será abençoado por Deus.

enlutada.

Requer ainda, que seja dado ciência deste, à família

Plenário Ulisses Guimarães, 01 de março de 2004.

MA US DO

Vereade

GER ASSAD

CSm»a Municipal ite ̂ idwta-ES
PROTOCOLO

ii»_Oiiübins.Q-L
Anchieta-ES. O ̂ I ol? I 0^
Hora:

Buscando a Integração Social

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Telefax: (28) 3536-1344 - Anchieta - ES
Site: www.camaraanchieta.com.br - E-mail: cma(^anchietaonline.com.br